
Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 50 Slavík               S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 50 25 25

2. 107 Rejsek             S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 44 22 22

3. 91 Kobián            M Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM 40 20 20

4. 74 Beránek          S Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA 36 18 18

5. 27 Vykutil           M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 30 14 16

6. 16 Bednařík        M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 29 15 14

7. 34 Maršál             S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 27 12 15

8. 13 Bernát             S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. KTM 25 13 12

9. 126 Krbec              M Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 23 10 13

10. 28 Straka              S Adolf M BE 96 CZE ACCR A.S.4-RACING/PRAHA SLIVENEC SUZUKI 22 16 6

11. 22 Škrečko          S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 21 11 10

12. 421 Tishakov        S Artem B BE 96 CZE ACCR ROZTOKY u PRAHY HONDA 450 4T 18 9 9

13. 38 Kainzmeier  M David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T 16 8 8

14. 100 Paulus            M Jaroslav M CH 98 CZE ACCR BŘEZOVÁ u SOKOLOVA HONDA 13 6 7

15. 30 Jaroš               M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 12 7 5

16. 19 Görges            S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 11 0 11

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009     AČR 220/821 

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80 ccm absolutně          *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 91 Kobián            M Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM 50 25 25

2. 27 Vykutil            M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 42 20 22

3. 16 Bednařík        M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 42 22 20

4. 126 Krbec              M Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 36 18 18

5. 38 Kainzmeier  M David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T 32 16 16

6. 100 Paulus            M Jaroslav M CH 98 CZE ACCR BŘEZOVÁ u SOKOLOVA HONDA 29 14 15

7. 30 Jaroš               M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 29 15 14

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Body Jízda 1. Jízda 2.

1. 50 Slavík           S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 50 25 25

2. 107 Rejsek         S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 44 22 22

3. 74 Beránek     S Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA 40 20 20

4. 34 Maršál        S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 33 15 18

5. 13 Bernát        S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. KTM 32 16 16

6. 28 Straka         S Adolf M BE 96 CZE ACCR A.S.4-RACING/PRAHA SLIVENEC SUZUKI 30 18 12

7. 22 Škrečko      S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 28 14 14

8. 421 Tishakov    S Artem B BE 96 CZE ACCR ROZTOKY u PRAHY HONDA 450 4T 26 13 13

9. 19 Görges        S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 15 0 15

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80 ccm 13-15 let          *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009     AČR 220/821 

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80 ccm 9-12 let          *** C e l k o v é   v ý s l e d k y ***     

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009     AČR 220/821 



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 50 Slavík      S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 8  18:00,193 25

2. 107 Rejsek      S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 8  18:21,243 22

3. 91 Kobián      M Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM 8  19:17,921 20

4. 74 Beránek     S Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA 8  19:25,347 18

5. 28 Straka      S Adolf M BE 96 CZE ACCR A.S.4-RACING/PRAHA SLIVENEC SUZUKI 8  20:00,762 16

6. 16 Bednařík    M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 8  20:12,924 15

7. 27 Vykutil     M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 8  20:19,387 14

8. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. KTM 7  18:44,999 13

9. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 7  18:51,137 12

10. 22 Škrečko     S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 7  19:10,323 11

11. 126 Krbec       M Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 7  19:19,441 10

12. 421 Tishakov    S Artem B BE 96 CZE ACCR ROZTOKY u PRAHY HONDA 450 4T 7  20:19,645 9

13. 38 Kainzmeier  M David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T 6  19:11,624 8

14. 30 Jaroš       M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 6  19:57,013 7

15. 100 Paulus      M Jaroslav M CH 98 CZE ACCR BŘEZOVÁ u SOKOLOVA HONDA 6  20:57,037 6

Nestartovali:  

19 Görges      S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI  

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009    AČR 220/821 

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       1. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   13:33:35

Délka 1 kola: 1,8  km    Průměrná rychlost vítěze: 47,991  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:08,312   st.č.:  50   v kole:  2



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj Kola Čas Body

1. 50 Slavík      S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI 8  17:47,212 25

2. 107 Rejsek      S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI 8  17:54,966 22

3. 91 Kobián      M Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM 8  18:36,342 20

4. 74 Beránek     S Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA 8  18:40,551 18

5. 27 Vykutil     M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM 8  18:46,055 16

6. 34 Maršál      S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI 8  19:15,419 15

7. 16 Bednařík    M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA 8  19:17,722 14

8. 126 Krbec       M Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA 8  19:21,24 13

9. 13 Bernát      S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. KTM 8  20:10,862 12

10. 19 Görges      S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI 7  17:50,83 11

11. 22 Škrečko     S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM 7  18:27,605 10

12. 421 Tishakov    S Artem B BE 96 CZE ACCR ROZTOKY u PRAHY HONDA 450 4T 7  19:09,177 9

13. 38 Kainzmeier  M David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T 7  19:25,774 8

14. 100 Paulus      M Jaroslav M CH 98 CZE ACCR BŘEZOVÁ u SOKOLOVA HONDA 7  19:46,585 7

15. 28 Straka      S Adolf M BE 96 CZE ACCR A.S.4-RACING/PRAHA SLIVENEC SUZUKI 6  15:50,784 6

16. 30 Jaroš       M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA 6  18:39,187 5

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009    AČR 220/821 

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80  ABSOLUTNĚ       2. jízda  -  ZÁVOD     *** V ý s l e d k y ***     Start:   15:53:25

Délka 1 kola: 1,8  km    Průměrná rychlost vítěze: 48,575  km/hod.    Nejlepší čas na 1 kolo:  02:08,584   st.č.:  107   v kole:  5



   

Start   50 107 91 74 28 16 27 13 34 22 126 421 38 30 100 19       

1. 107 50 91 74 28 27 34 16 13 22 421 126 38 100 30  // 0

2. 50 107 91 74 28 16 13 34 27 126 421 22 38 100  // 30 0

3. 50 107 91 74 28 16 13 27 34 22  // 421 126 38 30 100 0

4. 50 107 91 74 28 16 13 27 34  // 22 126 421 30 38 100 0

5. 50 107 91 74 28 16 27 34 13  // 22 126 421 38 30 100 0

6. 50 107 91 74 28 16 27  // 13 34 22 126 421 38 30 100 0

7. 50 107 91 74 28 16 27  // 13 34 22 126 421 0 0 0 0

8. 50 107 91 74 28 16 27  // 0 0 0 0 0 0 0 0 0

   

Start   50 107 91 74 27 34 16 126 13 19 22 421 38 100 28 30       

1. 50 107 74 91 27 34 16 19 22 126 421 13 100 38 28 30  //

2. 50 107 74 91 27 34 16 126 19 22 13 28 100 38 421 30  //

3. 50 107 74 91 27 34 16 126 19 13 22 28 100 38 421  // 30

4. 50 107 74 91 27 34 16 126 19 13 22 28  // 100 421 38 30

5. 50 107 74 91 27 34 16 126 13 19 28 22  // 421 38 100 30

6. 50 107 91 74 27 34 16 126 13 19  // 28 22 421 38 100 30

7. 50 107 91 74 27 34 16 126 13  // 19 22 421 38 100 0 0

8. 50 107 91 74 27 34 16 126 13  // 0 0 0 0 0 0 0

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80 ccm absolutně     2. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   15:53:25

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80 ccm absolutně       1. jízda  ZÁVOD     *** P r ů j e z d y ***     Start:   13:33:35

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

50  02:18,998  04:27,31  06:38,635  08:51,577  11:09,545  13:24,949  15:41,531  18:00,193

  02:18,998 >02:08,312<  02:11,325  02:12,942  02:17,968  02:15,404  02:16,582  02:18,662

107  02:18,681  04:30,878  06:48,534  09:04,459  11:21,466  13:39,309  15:58,732  18:21,243

  02:18,681 >02:12,197<  02:17,656  02:15,925  02:17,007  02:17,843  02:19,423  02:22,511

91  02:28,289  04:49,828  07:11,856  09:33,919  11:59,531  14:24,861  16:51,148  19:17,921

  02:28,289 >02:21,539<  02:22,028  02:22,063  02:25,612  02:25,33  02:26,287  02:26,773

74  02:29,074  04:51,546  07:13,202  09:44,395  12:09,282  14:32,425  16:57,401  19:25,347

  02:29,074  02:22,472 >02:21,656<  02:31,193  02:24,887  02:23,143  02:24,976  02:27,946

28  02:35,858  05:02,727  07:27,511  09:51,786  12:18,552  15:00,213  17:28,187  20:00,762

  02:35,858  02:26,869  02:24,784 >02:24,275<  02:26,766  02:41,661  02:27,974  02:32,575

16  02:44,843  05:12,38  07:40,834  10:10,44  12:41,518  15:11,418  17:42,752  20:12,924

  02:44,843 >02:27,537<  02:28,454  02:29,606  02:31,078  02:29,9  02:31,334  02:30,172

27  02:38,167  05:32,149  08:01,353  10:29,492  12:57,825  15:23,907  17:51,452  20:19,387

  02:38,167  02:53,982  02:29,204  02:28,139  02:28,333 >02:26,082<  02:27,545  02:27,935

13  02:51,671  05:27,601  07:57  10:28,138  13:18,835  16:00,002  18:44,999  

  02:51,671  02:35,93 >02:29,399<  02:31,138  02:50,697  02:41,167  02:44,997  

34  02:38,961  05:30,443  08:06,648  10:40,954  13:16,269  16:11,434  18:51,137  

  02:38,961  02:51,482  02:36,205 >02:34,306<  02:35,315  02:55,165  02:39,703  

22  02:55,487  05:53,593  08:36,884  11:19,095  13:58,273  16:35,005  19:10,323  

  02:55,487  02:58,106  02:43,291  02:42,211  02:39,178  02:36,732 >02:35,318<  

126  03:14,186  05:46,652  09:10,275  11:42,303  14:11,871  16:46,866  19:19,441  

  03:14,186  02:32,466  03:23,623  02:32,028 >02:29,568<  02:34,995  02:32,575  

421  03:03,357  05:53,255  08:58,925  11:47,293  14:40,125  17:30,744  20:19,645  

  03:03,357  02:49,898  03:05,67 >02:48,368<  02:52,832  02:50,619  02:48,901  

38  03:16,993  06:21,511  09:29,13  13:27,187  16:23,034  19:11,624   

  03:16,993  03:04,518  03:07,619  03:58,057  02:55,847 >02:48,59<   

30  03:46,082  06:56,555  10:12,189  13:24,621  16:42,543  19:57,013   

  03:46,082 >03:10,473<  03:15,634  03:12,432  03:17,922  03:14,47   

100  03:28,427  06:28,516  11:04,268  14:58,116  17:59,576  20:57,037   

  03:28,427  03:00,089  04:35,752  03:53,848  03:01,46 >02:57,461<   

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009    AČR 220/821 

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80 ccm absolutně     1. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   13:33:35



St.č. 1 2 3 4 5 6 7 8

50  02:18,075  04:28,512  06:39,933  09:01,421  11:14,423  13:23,895  15:34,449  17:47,212

  02:18,075  02:10,437  02:11,421  02:21,488  02:13,002 >02:09,472<  02:10,554  02:12,763

107  02:19,745  04:33,151  06:57,846  09:07,283  11:15,867  13:25,992  15:38,804  17:54,966

  02:19,745  02:13,406  02:24,695  02:09,437 >02:08,584<  02:10,125  02:12,812  02:16,162

91  02:30,334  04:48,281  07:05,297  09:25,611  11:41,438  13:57,668  16:16,427  18:36,342

  02:30,334  02:17,947  02:17,016  02:20,314 >02:15,827<  02:16,23  02:18,759  02:19,915

74  02:27,698  04:44,65  07:03,079  09:22,951  11:39,229  13:58,946  16:19,805  18:40,551

  02:27,698  02:16,952  02:18,429  02:19,872 >02:16,278<  02:19,717  02:20,859  02:20,746

27  02:33,29  04:52,847  07:12,956  09:32,321  11:49,088  14:06,46  16:26,11  18:46,055

  02:33,29  02:19,557  02:20,109  02:19,365 >02:16,767<  02:17,372  02:19,65  02:19,945

34  02:37,241  04:59,191  07:22,863  09:45,492  12:08,941  14:32,43  16:54,22  19:15,419

  02:37,241  02:21,95  02:23,672  02:22,629  02:23,449  02:23,489  02:21,79 >02:21,199<

16  02:42,741  05:18,603  07:38,663  09:57,015  12:16,274  14:37,946  16:57,596  19:17,722

  02:42,741  02:35,862  02:20,06 >02:18,352<  02:19,259  02:21,672  02:19,65  02:20,126

126  02:54,421  05:19,985  07:39,809  09:58,48  12:17,544  14:40,445  16:59,4  19:21,24

  02:54,421  02:25,564  02:19,824 >02:18,671<  02:19,064  02:22,901  02:18,955  02:21,84

13  02:59,78  05:27,794  07:55,487  10:20,736  12:45,541  15:13,94  17:38,931  20:10,862

  02:59,78  02:28,014  02:27,693  02:25,249 >02:24,805<  02:28,399  02:24,991  02:31,931

19  02:48,507  05:21,512  07:50,922  10:18,814  12:48,668  15:18,466  17:50,83  

  02:48,507  02:33,005  02:29,41 >02:27,892<  02:29,854  02:29,798  02:32,364  

22  02:51,01  05:24,31  08:02,113  10:46,484  13:19,714  15:55,547  18:27,605  

  02:51,01  02:33,3  02:37,803  02:44,371  02:33,23  02:35,833 >02:32,058<  

421  02:58,66  05:59,411  08:38,311  11:17,072  13:53,13  16:31,471  19:09,177  

  02:58,66  03:00,751  02:38,9  02:38,761 >02:36,058<  02:38,341  02:37,706  

38  03:04,274  05:56,167  08:35,215  11:17,578  13:57,937  16:39,367  19:25,774  

  03:04,274  02:51,893 >02:39,048<  02:42,363  02:40,359  02:41,43  02:46,407  

100  03:00,764  05:42,033  08:27,802  11:14,888  14:04,313  16:55,497  19:46,585  

  03:00,764 >02:41,269<  02:45,769  02:47,086  02:49,425  02:51,184  02:51,088  

28  03:13,534  05:40,844  08:05,11  10:51,61  13:17,364  15:50,784   

  03:13,534  02:27,31 >02:24,266<  02:46,5  02:25,754  02:33,42   

30  03:21,181  06:29,55  09:37,554  12:41,447  15:43,03  18:39,187   

  03:21,181  03:08,369  03:08,004  03:03,893  03:01,583 >02:56,157<   

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009    AČR 220/821 

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80 ccm absolutně      2. jízda  -  ZÁVOD     ***   Č  a  s  y   průjezdů  ***     Start:   15:53:25



Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 16 Bednařík        M Milan M CH 98 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/PLESNÁ YAMAHA

2. 27 Vykutil           M Jan M CH 97 CZE ACCR MOTOSPORT PAULUS/KRÁLŮV DVŮR KTM

3. 30 Jaroš               M Michal M NE 98 CZE ACCR MOTOKLUB KŘÍŠE v AČR/ŽICHLICE HONDA

4. 38 Kainzmeier  M David M NE 97 CZE ACCR PLZEŇ HONDA 150 4T

5. 91 Kobián           M Zbyněk M CH 97 CZE ACCR ČERČANY KTM

6. 100 Paulus            M Jaroslav M CH 98 CZE ACCR BŘEZOVÁ u SOKOLOVA HONDA

7. 126 Krbec              M Jan M NE 97 CZE ACCR LÍŠŤANY YAMAHA

Poř. St. č. Příjmení Jméno Lic. ID Roč. Stát FMN Klub Stroj

1. 13 Bernát         S Pavel B BE 96 CZE ACCR FLASH TEAM/BAKOV nad JIZ. KTM

2. 19 Görges        S David B NE 95 CZE ACCR ČIŽICE SUZUKI

3. 22 Škrečko      S Zdeněk B CH 95 CZE ACCR BŘVANY KTM

4. 28 Straka         S Adolf M BE 96 CZE ACCR A.S.4-RACING/PRAHA SLIVENEC SUZUKI

5. 34 Maršál        S Michal M CH 96 CZE ACCR MSK  MÁLKOV/DOBŘICHOVICE SUZUKI

6. 50 Slavík          S Jindřich B CH 95 CZE ACCR MOTOSPORT KLUB MÁLKOV/JIŘICE SUZUKI

7. 74 Beránek     S Pavel B -- 94 CZE ACCR SMS motokrosu PRAHA/HRADIŠTKO YAMAHA

8. 107 Rejsek        S Matouš B BE 94 CZE ACCR MX PARADISE/VŠERADICE SUZUKI

9. 421 Tishakov    S Artem B BE 96 CZE ACCR ROZTOKY u PRAHY HONDA 450 4T

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80 ccm 13-15 let          *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009    AČR 220/821 

BUELL CUP 2009 * AMK ZALÁNY v AČR  *        4.závod seriálu

80 ccm 9-12 let          *** S t a r t o v n í  l i s t i n a ***     

Sdružený přebor SMS Nepomuk+Benátky nad Jizerou+Chomutov    16.5.2009    AČR 220/821 


